

## **ALPHA SECURITY A/S**

Strandvejen 251 A  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 19042987

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bent Schrøder

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ALPHA SECURITY A/S  
Strandvejen 251 A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19042987  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Anne-Mette Schrøder  
Bent Schrøder  
Emily Krygell Schrøder

## Direktion

Bent Schrøder

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af salg, installation og servicering af sikringsanlæg til detailhandlen og det offentlige.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er omdannet fra ApS til A/S pr. 01.01.2018.

Årets resultat udviser et overskud på 980 t.kr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.334.396</b>	<b>3.813.272</b>
Personaleomkostninger	1	(1.895.653)	(2.471.042)
Af- og nedskrivninger		<u>(157.000)</u>	<u>(157.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.281.743</b>	<b>1.185.230</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(25.307)</u>	<u>(41.931)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.256.436</b>	<b>1.143.299</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(276.362)</u>	<u>(251.159)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>980.074</b></u>	<u><b>892.140</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Overført resultat		<u>230.074</u>	<u>142.140</u>
		<u><b>980.074</b></u>	<u><b>892.140</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.750	588.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>431.750</b>	<b>588.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>431.750</b>	<b>588.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.705.119	1.113.634
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.705.119</b>	<b>1.113.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.143	384.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.216	706.714
<b>Tilgodehavender</b>		<b>614.359</b>	<b>1.091.274</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>351.720</b>	<b>142.954</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.671.198</b>	<b>2.347.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.102.948</b>	<b>2.936.612</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	200.000
Overført overskud eller underskud		585.692	655.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.835.692</b>	<b>1.605.618</b>
Udskudt skat		18.000	27.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.000</b>	<b>27.000</b>
Anden gæld		364.929	463.019
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>364.929</b>	<b>463.019</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	104.400	100.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.488	73.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.986	0
Skyldig selskabsskat		285.362	252.377
Anden gæld		320.091	413.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>884.327</b>	<b>840.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.249.256</b>	<b>1.303.994</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.102.948</b>	<b>2.936.612</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	655.618	750.000	1.605.618
Fondsaktier	300.000	(300.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	230.074	750.000	980.074
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>585.692</b>	<b>750.000</b>	<b>1.835.692</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.817.759	2.395.857
Pensioner	50.904	50.904
Andre omkostninger til social sikring	10.508	12.212
Andre personaleomkostninger	16.482	12.069
	<b>1.895.653</b>	<b>2.471.042</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.609	20.494
Renteomkostninger i øvrigt	17.698	21.437
	<b>25.307</b>	<b>41.931</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	285.362	252.377
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(1.218)
	<b>276.362</b>	<b>251.159</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		410.000
Afgange		(410.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(410.000)
Tilbageførsel ved afgang		410.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	785.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>785.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(196.250)
Årets afskrivninger	(157.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(353.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>431.750</b>

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Aktier	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	104.400	100.800	364.929
	<b>104.400</b>	<b>100.800</b>	<b>364.929</b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>115.605</b>	<b>161.124</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibendum Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

## Noter

sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
